
lucie n. (bababalu) ID 285797 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé ( nejenom :-) ) maminky,

  Děkuji Vám za návštěvu mého alba a doufám, že se Vám moje nabízené věci budou líbit a třeba si i něco koupíte pro své
děťátko.
  Věci, které nabízím, jsou po mých dvou dcerách, nově teď v albíčku prodávám i věci mé kamarádce Báře, takže máte větší
výběr za jedno poštovné :-)
  Na Vaši objednávku se pokusím odpovědět obratem, nejpozdeji však do 24 hodin.
  Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty, dávám přednost doporučenému balíčku, ale samozřejmě se přizpůsobím Vašemu
uvážení. Balné si neúčtuji. Balíček zašlu nejpozději do tří pracovních dnů po připsání peněžní částky na účet. Budu moc ráda,
pokud mi dáte vědět, až k Vám balíček dorazí, ať vím, že je vše v pořádku.

  Pokud budete mít k mému nabízenému zboží jakékoli dotazy, nebojte se mě kontaktovat, ráda na vše odpovím.

  Tak už mi nezbývá než popřát krásný den a příjemné nakupování :-))
  Lucie N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

